

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-024 สายโตะเวะตก-แยกข้าง อบต.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 525 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายโตะเวะตก-แยกข้าง อบต. หมู่ที่ 2 บ้านโตะเวะตก ตำบลบุโยะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.09398 , E 102.00902 จุดสิ้นสุด N 6.09826 , E 102.00883

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บุโยะ

ระยะทางดำเนินการ 525.00 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง											
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ											
1.1	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.										
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	105.00	325.23	34,149.15	1.3984	454.80	-	47,754.17	47,754.17	47,754.17	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	2,100.00	40.00	84,000.00	1.3984	55.94	-	117,465.60	117,465.60	117,465.60	
	ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#											
3.2	เหล็ก (RB) ขนาด 19 มม.	ตัน										
3.3	เหล็ก (RB) ขนาด 15 มม.	ตัน	1.18	32,477.02	38,322.88	1.3984	45,415.86	-	53,590.72	53,590.72	53,590.72	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,100.00	375.51	788,573.80	1.3984	525.12	-	1,102,741.60	1,102,741.60	1,102,741.60	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	40.00	15.09	603.55	1.3984	21.10	-	844.00	844.00	844.00	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	168.00	14.94	2,510.34	1.3984	20.90	-	3,510.46	3,510.46	3,510.46	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	525.00	14.99	7,868.44	1.3984	20.96	-	11,003.22	11,003.22	11,003.22	
8	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.										
9	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	39.37	115.47	4,546.05	1.3984	161.47	-	6,357.20	6,357.20	6,357.20	
10	ท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	-	82.24	-	1.3984	115.00		-	-	-	
11	งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)											
	สีขาว กว้าง 0.10 ม.(2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	105.00	286.00	30,030.00	1.3984	399.94		41,993.95	41,993.95	41,993.95	
	สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.(1 เส้นกลาง)	ตร.ม.	17.50	286.00	5,005.00	1.3984	399.94		6,998.99	6,998.99	6,998.99	
					995,609.22						1,392,259.93	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				995,609.22						1,392,259.93	
					995,609.22						1,392,259.93	

จังหวัดนราธิวาส

ใช้ Factor F 1.3984

ราคาน้ำมัน 29.00-29.99บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

ค่างานต้นทุน(งานทาง)=

995,609.22 บาท

Factor F= 1.3984

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ต.ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน